— 1—

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县
青山乡2023年农村综合改革转移支付

财政奖补项目（第三批）初步
设计》的批复

青山乡人民政府：

报来项目编码为“2310-640323-89-01-245805”的《关于请

求批准<盐池县青山乡 2023 年农村综合改革转移支付财政奖补

项目（第三批）>的请示》（盐青政发〔2023〕118号）收悉。经

研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：盐池县青山乡 2023 年农村综合改革转移

支付财政奖补项目（第三批）

二、建设单位：盐池县青山乡人民政府

三、建设性质：新建

四、建设地点：青山乡人民政府

五、建设工期：七个月

六、建设内容及规模：乡村道路共 3.76 公里，路面宽度为

3.5 米，路基宽度为 4.5 米，硬化面积 13160m2（路基面积

16920m2）。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 166.77 万元，资金来源为财政奖补资金

150.55万元，剩余资金为地方财政自筹。

— 2—

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，

按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，

不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资

金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣

工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

附件：盐池县青山乡 2023年农村综合改革转移支付财政奖

补项目（第三批）投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2023年 10月 27日

（此件公开发布）

— 3—

盐池县青山乡 2023 年农村综合改革转移支付财政奖补项目（第三批）

投资概算核定表

序

号
工程或费用名称

估算金额(元）

投 资

比 例（％）

技术经济指标

备注
建筑工程 安装工程

设备

及工

器具

其他费用 合 计 单 位 数 量
单位价值

（元）

建设项目总投资（Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ） 166.77

Ⅰ 工程费用 150.55 150.55 90.27

道路工程 150.55 150.55 105.03

1 路床(槽）整形 3.05 3.05 ㎡ 16920.00 1.80

2 级配砂砾基层 52.45 52.45 ㎡ 16920.00 31.00

3 水泥混凝土面层 95.05 95.05 ㎡ 13160.00 72.23

合计： 150.55

Ⅱ 工程其他费用 8.28 8.28 4.97

1 设计费 3.01 3.01 0.020

2 监理费 3.01 3.01 0.020

3 招投标代理费 1.51 1.51 0.010

4 控制价编制及审查费 0.75 0.75 0.005

Ⅲ 预备费 5% 7.94 7.94 4.76 0.05